PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 001/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 16 de fevereiro de 2022 e 17 de fevereiro de 2022,

no  horário de 07:00 às 13:00 horas, munidos de toda a documentação que consta no

item 8.4 do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 1 4  de

fevereiro de 2022

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

ANEXO I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 MARIA ELENICE
FERNANDES DE SOUSA

946.335.763-72 97,0 AMPLA

02 MARIA DOS SANTOS
SILVA SOUSA

002.375.783-36 94,0 AMPLA

03 MARIA DA CRUZ
RIBEIRO DOS SANTOS

014.596.073-09 94,0 AMPLA

04 MARIA OLGA
FERNANDES DA SILVA

VIEIRA

018.351.643-58 94,0 AMPLA

05 MAURA ALMEIDA DE
ARAÚJO RODRIGUES

029.671.763-03 90,0 AMPLA

06 ANTONIA MARINA DOS
SANTOS SOUSA

055.540.543-58 54,0 AMPLA

07 GIVANILDE BARBOSA
DANTAS

823.114.983-04 48,0 AMPLA

08 GILSON ALVES PEREIRA 897.238.303-10 48,0 AMPLA

09 RAILA DA CONCEIÇÃO 017.909.313-47 48,0 AMPLA

59 HEISON GOMES DA
SILVA

014.873.903-27 68,0 PCD

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 AYSLLAN DE SOUSA SOBRINHO 063.091.323-42 88,0 AMPLA

02 FRANCISCO DANIEL DE
CARVALHO ROSA

061.689.883-51 87,0 AMPLA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 ELY ARAÚJO FREITAS
CARDOSO

879.597.123-87 88,0 AMPLA

02 FRANCISCA ELIMENDES LIMA
BARBOSA

814.486.003-91 83,0 AMPLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 THAIS FERREIRA DA ROCHA  045.094.643-63 80,0 AMPLA

PROFESSOR DE INGLÊS

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 RODRIGO JOSÉ DA SILVA   007.181.133-81 78,0 AMPLA

ASSISTENTE SOCIAL

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 MAYZA SOARES DE ARAÚJO
LIMA

038.642.163-38 92,0 AMPLA

02 KATIA MENDES BARBOSA
BARROS

027.824.733-44 80,0 AMPLA

PSICÓLOGO

 Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 MARIA TAMIRES FERNANDES
DOS SANTOS

105.801.894-90 91,0 AMPLA

02 ROSA ANÁLIA LIMA NUNES  044.518.113-33 82,0 AMPLA

PEDAGOGO

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 MÁRIO PAIVA AMORIM
CAMPOS

058.041.443-40 83,0 AMPLA

02 HUANNA WALÉRIA DOS
SANTOS SILVA

040.676.783-12 72,0 AMPLA

NUTRICIONISTA

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

01 ANA MARIA GASPAR TEIXEIRA  059.311.123-08 69,0 AMPLA

02 LAURIANE DE SOUSA
ALENCAR

060.604.503-18 68,0 AMPLA